
  

UCHWAŁA NR LXIII.939.2022 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 3d ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samo-

rządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII.618.2021 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 23 lutego 2021r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 562) wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Prezydent Miasta Zielona Góra w wyniku realizacji przepisów prawa lub w sprawach publicznych, 

z własnej inicjatywy;”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. 1. Komisja przekazuje wniosek do rozstrzygnięcia Radzie Miasta, wraz ze swoją opinią i projektem 

uchwały, w terminie wskazanym w § 7 ust. 2. 

2. W przypadku pozytywnej opinii komisji, Rada Miasta decyduje o przeprowadzeniu konsultacji 

określonych w § 4 pkt 2 wskazując w uchwale: 

1) sprawę będącą przedmiotem konsultacji; 

2) obszar, na którym mają być przeprowadzone konsultacje; 

3) termin przeprowadzenia konsultacji; 

4) wybraną formę konsultacji. 

3. W przypadku negatywnej opinii komisji, Rada Miasta ostatecznie rozstrzyga w sprawie wniosku 

o przeprowadzenie konsultacji w formie uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r., poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 2152


		2022-11-03T14:23:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




